АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

отдел образования Администрации Льговского района Курской области

П Р И К А З

от 29.12.2023 № 1-81

г.Льгов

Об утверждении графика проведения учредительного контроля
деятельности муниципальных образовательных организаций,
подведомственных отделу образования Администрации Льговского
района Курской области, на 2024 год

Руководствуясь Положением о проведении учредительного контроля
деятельности муниципальных образовательных организаций,
подведомственных отделу образования Администрации Льговского района
Курской области, утвержденного приказом отдела образования
Администрации Льговского района Курской области от 30.08.2023 № 1-54

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план-график проведения учредительного
контроля деятельности муниципальных образовательных организаций,
подведомственных отделу образования Администрации Льговского района
Курской области, на 2024 год.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
«Льговский район» Курской области.

Начальник
отдела образования Администрации
Льговского района Курской области Ю.Н. Плеханов

Приложение
к приказу отдела образования Администрации

Льговского района Курской области
п т ? 0  10 ОПОТ КГо 1 1

ПЛАН-ГРАФИК
проведения учредительного контроля деятельности муниципальных образовательных организаций, подведомственных отделу
образования Администрации Льговского района Курской области, на 2024 год.

№
п/п

Тема проверки Ц ель проверки Н аименование организации Сроки проведения
проверки

ФИО, долж ность ответственного за
организацию  проверки

I квартал 2024 года
1 О рганизация

горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
муниципальных правовых
актов по организации
питания обучаю щихся

М БОУ «Банищ анская СОШ »
Льговского района Курской
области

18-19 м арта 2024 г. П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования А дминистрации
Льговского района Курской области

2 О рганизация
горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
муниципальных правовых
актов по организации
питания обучающихся

М БОУ «Болынеугонская
СОШ » Льговского района
Курской области

20-21 марта 2024 г. П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования А дминистрации
Льговского района Курской

3 О рганизация
горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
муниципальны х правовых
актов по организации
питания обучаю щихся

М БОУ «Верхнедеревенская
СОШ » Льговского района
Курской области

22-25 марта 2024 г. П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования А дминистрации
Льговского района Курской

4 О рганизация
горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
м униципальны х правовых
актов по организации
питания обучающихся

М БОУ «Городенская СОШ »
Льговского района Курской
области

26-27 марта 2024 г. П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования А дминистрации
Льговского района Курской

5 О рганизация
горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
м униципальны х правовых
актов по организации
питания обучаю щ ихся

М БОУ «Густомойская СОШ »
Льговского района Курской
области

28-29 м арта 2024 г. П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования Администрации
Льговского района Курской

II квартал 2024 года
1 О рганизация

горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
муниципальных правовых
актов по организации
питания обучаю щихся

М БОУ «И ванчиковская
СОШ » Льговского района
Курской области

13-14 мая 2024 г. П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования А дминистрации
Льговского района Курской области

2 О рганизация
горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
муниципальных правовых
актов по организации
питания обучающихся

М БО У  «Колонтаевская СОШ »
Льговского района Курской
области

15-16 мая 2024 г. П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования А дминистрации
Льговского района Курской

О
J О рганизация

горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
муниципальных правовых
актов по организации
питания обучаю щихся

М БО У  «Кромбыковская СОШ
имени Г ероя Советского
С ою за Г.И. Г урьева»
Льговского района Курской
области

17-20 мая 2024 г. П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования Администрации
Льговского района Курской

4 О рганизация
горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
муниципальных правовых
актов по организации
питания обучаю щихся

М БОУ «Кудинцевская СОШ »
Льговского района Курской
области

21-22 мая 2024 г. П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования А дминистрации
Льговского района Курской

5 О рганизация
горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
муниципальных правовых
актов по организации
питания обучающихся

М БОУ «М алеевская ООШ »
Льговского района Курской
области

23-24 мая 2024 г. П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования А дминистрации
Льговского района Курской

III квартал 2024 года
1 О рганизация О ценка соблю дения М БОУ «М арицкая СОШ 16-17 сентября 2024 П леханов Ю .Н., начальник отдела

горячего
питания
обучаю щ ихся

требований действую щ их
муниципальных правовых
актов по организации
питания обучаю щ ихся

имени капитана 1 ранга К.А.
Иванова» Л ьговского района
Курской области

г. образования Администрации
Льговского района Курской области

2 О рганизация
горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
муниципальных правовых
актов по организации
питания обучаю щ ихся

М БОУ «О льш анская ООШ »
Льговского района Курской
области

18-19 сентября 2024
г.

П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования А дминистрации
Льговского района Курской

3 О рганизация
горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
муниципальных правовых
актов по организации
питания обучаю щ ихся ’

М БОУ «Селекционная СОШ »
Льговского района Курской
области

20-23 сентября 2024
г.

П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования А дминистрации
Льговского района Курской

4 О рганизация
горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
муниципальных правовых
актов по организации
питания обучаю щ ихся

М БОУ «Сугровская ООШ »
Льговского района Курской
области

24-25 сентября 2024
г.

П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования А дминистрации
Льговского района Курской

5 О рганизация
горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
муниципальны х правовых
актов по организации
питания обучаю щихся

М БОУ «Ф итиж ская СОШ »
Льговского района Курской
области

26-27 сентября 2024
г.

П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования Администрации
Льговского района Курской

IV квартал 2024 года
1 О рганизация

горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
муниципальны х правовых
актов по организации
питания обучаю щихся

М БОУ «Ц уканово-Бобрикская
ООШ » Л ьговского района
Курской области

16-17 декабря 2024 г. П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования А дминистрации
Льговского района Курской области

2 О рганизация
горячего
питания

О ценка соблю дения
требований действую щ их
м униципальны х правовых

М БОУ «Ш ерекинская СОШ »
Льговского района Курской
области

18-19 декабря 2024 г. П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования А дминистрации
Льговского района Курской

обучаю щ ихся актов по организации
питания обучаю щ ихся

3 О рганизация
горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
муниципальны х правовых
актов по организации
питания обучаю щ ихся

М БДОУ «Болынеугонский
детский сад» Льговского
района Курской области

20-23 декабря 2024 г. П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования Администрации
Л ьговского района Курской

4 О рганизация
горячего
питания
обучаю щ ихся

О ценка соблю дения
требований действую щ их
муниципальных правовых
актов по организации
питания обучаю щ ихся

М БДОУ «Селекционный
детский сад» Льговского
района Курской области

24-25 декабря 2024 г. П леханов Ю .Н., начальник отдела
образования А дминистрации
Л ьговского района Курской